
8-11.1.2018

08.01.2019 09.01.2019 10.01.2019 11.01.2019

ВТОРНИК СРЕДА ЧЕТВРТОК ПЕТОК

8:00 AM 

9:00 AM 

2 колок., историјана 

право, Докмановиќ. 

амф.4. 

Влезен колоквиум - 

Политички теории, 

Политичка филозофија, 

Цивилно општество во 

амф. 9

10:00 AM 

современи политички 

теории (англиски и 

македонски)[доц.др. Ана 

Чупеска Станишковска]

влезен колоквиум 

трговско право

Влезен колоквиум по 

Вовед во правото за 

правни студии, 

политички студии на 

македонски јазик и 

новинарство  кај доц. д-

р Александар Љ. 

Спасов во амф. 3.

11:00 AM 

Граѓанско процесно 

право, влезен 

колоквиум, 11 часот, 

амф. 7

Влезен колоквиум 

Финансово право - 11 

часот во амф.2 и 3

Влезен колоквиум 

Историја на правото 

Проф. Поповска и 

Проф. Василевска, амф. 

2

12:00 PM 

ПРВ ЦИКЛУС - ПОПРАВЕН КОЛОКВИУМ  

8-11 јануари 2019 година)



1:00 PM 

Влезен колоквиум по 

Филозофија на правото 

кај доц. д-р 

Александар Љ. Спасов 

во амф. 3.

2:00 PM 

3:00 PM 

4:00 PM 

5:00 PM 

6:00 PM 

Казнено право (во приемно време кај предметните наставници)


